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TRISTAR

Tristar WF-2195 2 vahvel(id) 1000 W Must, Roostevaba teras

Brand : Tristar

Product name : WF-2195

Tristar WF-2195. Vahvlite arv: 2 vahvel(id), Vahvli kuju: Nelinurkne, Toote varv: Must, Roostevaba teras.
Véimsus: 1000 W, AC-sisendpinge: 220 - 240 V. Laius: 120 mm, Slgavus: 282 mm, Kérgus: 263 mm

Funktsioonid
Vahvlite arv *

Vahvli kuju *

Korpuse materjal
Kaane materjal
Nakkumatu kate
Reguleeritav termostaat
Toote varv *

Margutuli

Juhtme pikkus
Libisemiskindel alus
Valmisoleku indikaator
LED-indikaatorid

Product code: WF-2195S0

2 vahvel(id)
Nelinurkne
Roostevaba teras
Roostevaba teras
v

v

Must, Roostevaba teras
v

0,85 m

v

v

Voéimsus, Valmis

Funktsioonid
Sisse/valja lUliti
Lihtne puhastada
Voéimsus

Véimsus *
AC-sisendpinge
Kaal ja mé6tmed

Laius

Sugavus

Kérgus

Kipsetusplaadi laius
Kupsetusplaadi stigavus
Kaal

1000 W
220-240V

120 mm
282 mm
263 mm
23 cm

16,8 cm
1,68 kg
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