## ŤŘ**İ**STAR

## Tristar WF-2195 2 vahvel(id) 1000 W Must, Roostevaba teras

Brand : Tristar Product code: WF-2195SO

**Product name : WF-2195** 

Tristar WF-2195. Vahvlite arv: 2 vahvel(id), Vahvli kuju: Nelinurkne, Toote värv: Must, Roostevaba teras. Võimsus: 1000 W, AC-sisendpinge: 220 - 240 V. Laius: 120 mm, Sügavus: 282 mm, Kõrgus: 263 mm

Funktsioonid		Funktsioonid	
Vahvlite arv * Vahvli kuju * Korpuse material	Vli kuju * Nelinurkne use materjal Roostevaba teras ne materjal Roostevaba teras kumatu kate  Vuleeritav termostaat	Sisse/välja lüliti Lihtne puhastada	✓ ✓
Kaane materjal		Võimsus	
Nakkumatu kate		Võimsus * AC-sisendpinge	1000 W 220 - 240 V
Reguleeritav termostaat  Toote värv *		Kaal ja mõõtmed	220 - 240 V
Märgutuli	Must, Noostevaba teras  ✓	Laius	120 mm
Juhtme pikkus	0,85 m	Sügavus	282 mm
Libisemiskindel alus	✓	Kõrgus Küpsetusplaadi laius	263 mm 23 cm
Valmisoleku indikaator LED-indikaatorid	√ Võimsus, Valmis	Küpsetusplaadi sügavus Kaal	16,8 cm 1,68 kg

